
経営戦略データ 2024 113

落丁・乱丁のお知らせとお詫び
弊社より刊行いたしました書籍『経営戦略データ 2024』に、一部落丁が発生していることが判明いたしました。
ご購入いただきましたお客様、ならびに関係者の皆様に心よりお詫び申し上げます。誠に申し訳ございません。
該当のページを公開させていただきますので、大変お手数ではございますが、印刷の上ご利用いただけますようお願い申し上げます。
今後このようなことのないよう、より一層製作管理の強化に努めて参りますので、引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。
【該当書籍】『経営戦略データ 2024』　【訂正箇所】p.113 が落丁し、p.113-114 が重複している　【問合せ先】株式会社せいび広報社 TEL: 045-642-3943


